

**PORZĄDEK
POSIEDZENIA ZARZĄDU
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
Nr 61/25
w dniu 4 lutego 2025 r.**

- 1. Przyjęcie porządku obrad posiedzenia.**
- 2. Przyjęcie protokołu posiedzenia ZWM w dniu 10 grudnia 2024 r.**
- 3. Informacja nt. form promocji Małopolski i udziału małopolskiej delegacji w Wystawie Światowej EXPO 2025 Osaka, Kansai, Japonia.**
- 4. Informacja nt. przeglądu śródkresowego programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM).**
- 5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do zmian w Strategii Terytorialnej Stowarzyszenia Otulina Podkrakowska na lata 2021-2027 (Strategii IIT).**
- 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 251/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.**
- 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 312/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie określenia składu osobowego Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.**
- 8. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Porozumienia w sprawie określenia zasad realizacji zadań z zakresu polityki rozwoju na obszarze Innego Instrumentu Terytorialnego „Otulina Podkrakowska”.**
- 9. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia w sprawie określenia zasad realizacji zadań z zakresu polityki rozwoju na obszarze Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krakowa.**

10. **Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia w sprawie określenia zasad realizacji zadań z zakresu polityki rozwoju na obszarze Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Gorlic.**
11. **Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia w sprawie określenia zasad realizacji zadań z zakresu polityki rozwoju na obszarze Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Chrzanowa.**
12. **Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia w sprawie określenia zasad realizacji zadań z zakresu polityki rozwoju na obszarze Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tarnowa.**
13. **Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia w sprawie określenia zasad realizacji zadań z zakresu polityki rozwoju na obszarze Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Nowego Sącza.**
14. **Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia w sprawie określenia zasad realizacji zadań z zakresu polityki rozwoju na obszarze Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Podhale.**
15. **Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do Umowy o finansowaniu projektów w zakresie instrumentów finansowych w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 nr IXA/1010/MW/23 z dnia 19 grudnia 2023 r. zawartej pomiędzy Instytucją Zarządzającą programem Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 – 2027 a Bankiem Gospodarstwa Krajowego.**
16. **Podjęcie uchwały w sprawie wyboru do dofinansowania w sposób niekonkurencyjny projektu nr FEMP.05.11-IZ.00-0244/24 pn. „Modernizacja Przychodni Przyklinicznej NIO-PIB Kraków udzielającej świadczeń AOS wraz z niezbędnym wyposażeniem”, złożonego przez Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027).**
17. **Podjęcie uchwały w sprawie wyboru do dofinansowania, w sposób niekonkurencyjny, projektu nr FEMP.02.24-IZ.00-0246/24 pn. „Modernizacja infrastruktury wodociągowej i zwiększenie efektywności systemów zaopatrzenia w wodę w gminie Babice”, złożonego przez Gminę Babice, w ramach działania 2.24 Rozwijanie systemu gospodarki wodno-ściekowej - ZIT, typ projektu B. Zwiększenie**

efektywności systemów zaopatrzenia w wodę i optymalizacja zużycia wody, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027).

- 18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2102/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 października 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.05.09-IZ.00-038/24 w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.9 Mieszkalnictwo wspomagane i treningowe, typ projektu A. Mieszkalnictwo wspomagane i treningowe, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027).**
- 19. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.02.12-IZ.00-058/24 w ramach Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.12 Rozwijanie systemu gospodarki wodno-ściekowej, typ projektu: A. Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz oczyszczanie ścieków komunalnych, w tym budowa lub przebudowa oczyszczalni ścieków oraz rozwój systemów wodociągowych, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027).**
- 20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2390/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 listopada 2024 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora i kierowników Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich oraz KPO Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego do podejmowania czynności w zakresie realizacji RLKS w ramach programu Funduszy Europejskich dla Małopolski 2021-2027.**
- 21. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do wydawania zaświadczeń oraz zaświadczeń korygujących o pomocy de minimis udzielonej dla poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.**
- 22. Podjęcie uchwały w sprawie przyjmowania do wiadomości przez Samorząd Województwa Małopolskiego cesji wierzytelności przysługującej Beneficjentom Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 a wynikających z umów przyznania pomocy Beneficjentom dla działań: 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy Leader, 4.3 „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” dla typu operacji „Scalenie gruntów”, 7 „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” realizowanych w ramach Programu Rozwoju**

**Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 zawartych pomiędzy
Samorządem Województwa Małopolskiego a Beneficjentami.**

- 23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorom Departamentu Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich oraz KPO Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego do podpisywania umów i aneksów związanych z wykorzystaniem środków finansowych w ramach Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PT PROW) na lata 2014 – 2020 oraz działań promocyjnych i informacyjnych w zakresie PROW.**
- 24. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorom Departamentu Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich oraz KPO Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego do podpisywania umów i aneksów związanych z wykorzystaniem środków finansowych w ramach Pomocy Technicznej Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 oraz działań promocyjnych i informacyjnych w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 a także w ramach Pomocy Technicznej objętej programem Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027.**
- 25. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2323/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia „Książek procedur i Instrukcji realizacji czynności” dla interwencji wdrażanych ze środków Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 Departamentu Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich oraz KPO.**
- 26. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2325/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia „Książek procedur” dla działań: 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy Leader, 4.3 „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa dla typu operacji „Scalania gruntów”, 7 „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.**
- 27. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2318/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia „Książki procedur” dla Działań: „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa. Schemat I – Scalanie gruntów; Schemat II – Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi”, „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”, „Odnowa i rozwój wsi”, „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”, „Wdrażanie projektów współpracy”, „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja” oraz dla przeprowadzenia konkursu na**

wybór lokalnej grupy działania do realizacji lokalnej strategii rozwoju, realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

28. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2317/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia „Ksiązek procedur” oraz upoważnień pracowników realizujących zadania w zakresie środka 4.1. „Rozwój obszarów zależnych od rybactwa” oraz środka 4.2. „Wsparcie na rzecz współpracy międzyregionalnej i międzynarodowej” w ramach Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”.
29. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2316/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia „Ksiązek procedur” w ramach działań objętych priorytetem 4 „Zwiększanie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, zawartego w Programie Operacyjnym Rybactwo i Morze na lata 2014-2020.
30. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Małopolskiego nr 2592/24 z dnia 3 grudnia 2024 roku w sprawie przyjęcia „Ksiązek procedur” dla inwestycji wdrażanych ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności przez Departament Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich oraz KPO.
31. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej informację o kolejności przysługiwania pomocy dla przedsięwzięć do objęcia wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, Inwestycja: B3.1.1. „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno – ściekową na terenach wiejskich”.
32. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Małopolskiego nr 21/23 z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie przyjęcia zaktualizowanej listy zawierającej informację o kolejności przysługiwania pomocy oraz zatwierdzenia formularza umowy w ramach III naboru wniosków o przyznanie pomocy dla operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
33. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 3 do umowy Nr X/112/ZDW/22 z dnia 24 czerwca 2022r., pomiędzy Województwem Małopolskim, a Powiatem Gorlickim oraz Gminą Bobowa dotyczącej przygotowania zadania inwestycyjnego p.n.: „Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania DW nr 981 z drogą powiatową nr 1567K w miejscowości

Wilczyska – opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego”.

- 34. Informacja nt. finansowania zadania inwestycyjnego pn. „Budowa połączenia węzła A4 Brzesko z drogą wojewódzką nr 768 - etap II (Polski Ład)”.**
- 35. Informacja nt. zadań planowanych do zgłoszenia w ramach naboru zadań do konkursu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach kolejowo-drogowych w tym ich przebudowa na skrzyżowania dwupoziomowe” ujętego w Krajowym Programie Kolejowym.**
- 36. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia aneksu nr 5 do Porozumienia nr X/146/TK/21 z dnia 16 sierpnia 2021 r. pomiędzy Województwem Małopolskim, a Miastem Oświęcim, dotyczącego powierzonego Miastu zadania, obejmującego utrzymanie drogi rowerowej zlokalizowanej w koronie wału przeciwpowodziowego rzeki Soły w Mieście Oświęcim oraz aneksu nr 3 do Porozumienia nr X/24/TK/23 z dnia 16 marca 2023 r. pomiędzy Województwem Małopolskim, a Miastem Oświęcim dotyczącego powierzonego Miastu zadania w zakresie utrzymania odcinka drogi rowerowej WTR, zlokalizowanego pod Mostem Piastowskim w Oświęcimiu.**
- 37. Przyjęcie materiałów na XVI Sesję SWM w dniu 31 marca 2025 r. (projekt do konsultacji):
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXI/1179/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie nadania statutu Małopolskiemu Szpitalowi Ortopedyczno-Rehabilitacyjnemu im. prof. Bogusława Frańczuka.**
- 38. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXI/1179/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie nadania statutu Małopolskiemu Szpitalowi Ortopedyczno-Rehabilitacyjnemu im. prof. Bogusława Frańczuka.**
- 39. Informacja nt. zwiększenia dotacji dla instytucji kultury województwa małopolskiego.**
- 40. Informacja nt. nagrań spektakli i koncertów realizowanych w instytucjach artystycznych Województwa Małopolskiego.**
- 41. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Archeologicznym w Krakowie.**

42. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do zmian w regulaminie organizacyjnym Muzeum Etnograficznego im. Seweryna Udzieli w Krakowie.
43. Podjęcie postanowienia w sprawie odmowy uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jerzmanowice-Przeginia dla obszaru sołectwa Przeginia.
44. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2272/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie dofinansowania kosztów działania zakładów aktywności zawodowej w roku 2025, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa Małopolskiego, zmienionej uchwałą nr 2620/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 grudnia 2024 r.
45. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku spółki APART HOTEL SUTORIS sp. z o.o. z siedzibą w Bochni o wpis APART HOTEL SUTORIS w Bochni do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne.
46. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku Pana Marka Hajduły prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Biuro Turystyczne „Happy Tour” Marek Hajduła w Bielsku – Białej, dla Ośrodka Rehabilitacyjno - Wypoczynkowego „Amadeusz” w Krynicy - Zdrój, o wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne.
47. Informacja nt. oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Dzień Kobiet- Jesz zdrowo wyglądasz bombowo złożonego przez Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Książu Wielkim na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
48. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zasad współpracy pomiędzy Departamentem Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego i Małopolskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w projekcie pn. „Małopolski program wspierania uczniów” nr FEMP.06.12-IP.01-0471/24 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.12. Edukacja – projekty Województwa Małopolskiego, Typ A: Małopolski program wspierania uczniów.
49. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w obszarze: nauki, szkolnictwa

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2025 r. pn. „Mały ratownik”.

50. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w obszarze: nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2025 r. pn. „Małopolska! Postaw na edukację!”.
51. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w obszarze: nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2025 r. pn. „Kocham Polskę!”.
52. Informacja nt. współpracy marketingowej z zawodnikiem wyścigowym Maciejem Gładyszem.
53. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2683/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 grudnia 2024 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze Wspierania i Upowszechniania Kultury Fizycznej w 2025 roku w zakresie Upowszechniania Kultury Fizycznej - pn. „Małopolska na Sportowo” oraz powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach tego konkursu.
54. Przyjęcie materiałów na XV Sesję SWM w dniu 24 lutego 2025 r.:
Podjęcie uchwały sprawie udzielenia pomocy finansowej z Budżetu Województwa Małopolskiego gminom z terenu Małopolski, na realizację w 2025 roku małopolskiego projektu „Już pływam” w ramach zadania Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży.
55. Informacja nt. oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Mistrzostwa Polski Enduro MTB 2025 Myślenice złożonego przez Fundacja Silva Rerum na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
56. Informacja nt. oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Krakoskikros Bieg Przełajowy im. Bronisława Czecha wiosna 2025 złożonego przez Klub Sportowy Akademickiego Związku Sportowego Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
57. Informacja nt. oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. I Ogólnopolski Turniej Karate Kyokushin w Korzennej złożonego przez Uczniowski Klub Sportowy Dystans przy Szkole Podstawowej w

Janczowej na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

58. Informacja nt. stanu realizacji projektów własnych Województwa Małopolskiego realizowanych przez Biuro/Departament Inwestycji Strategicznych w 2024 roku.
59. Informacja nt. aktualnego harmonogramu realizacji projektu pn. „Budowa nowej siedziby Filharmonii im. K. Szymanowskiego w Krakowie”.
60. Informacja nt. możliwych wariantów zakupu Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych dostarczanych w ramach Umowy ramowej na dostawę EZT nr VIII.281.IS/4544/24 z dn. 09.09.2024 r.
61. Przyjęcie materiałów na XV Sesję SWM w dniu 24 lutego 2025 r.:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/986/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej poprzez użyczenie mieszkań kontenerowych w związku z realizacją Projektu pn. „Małopolska Tarcza Humanitarna - Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Zakup mieszkań kontenerowych na potrzeby regionalnej bazy kwaterunkowej”.
62. Informacja nt. udzielenia pomocy finansowej dla gmin z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa małopolskiego.
63. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy pomiędzy Województwem Małopolskim a Skarbem Państwa – Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie w sprawie przekazania środków na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej”.
64. Informacja nt. oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Spotkanie z okazji Dnia Kobiet złożonego przez Koło Gospodyń Wiejskich w Raclawicach „Raclawianki” na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
65. Informacja nt. udzielenia wsparcia finansowego dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie zaopatrzenia w kompostowniki.
66. Informacja nt. Wiśnicko-Lipnickiego Parku Krajobrazowego.
67. Przyjęcie materiałów na XVI Sesję SWM w dniu 31 marca 2025 r. (projekt do konsultacji):
Podjęcie uchwały w sprawie Wiśnicko-Lipnickiego Parku Krajobrazowego.

68. **Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie Wiśnicko-Lipnickiego Parku Krajobrazowego.**
69. **Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1900/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 2 listopada 2022 r. w sprawie powołania Rady Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Małopolskiego.**
70. **Informacja w sprawie prefinansowania środków z budżetu państwa na realizację projektów budowy Centrów Edukacji Przyrodniczej.**
71. **Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok w działach: 010, 600, 630, 700, 758, 853, 900.**
72. **Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok, dotyczy wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego z dniem 1 lutego 2025 r.**
73. **Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 2025 rok.**
74. **Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie upoważnienia do złożenia oświadczenia potwierdzającego spłatę należności pieniężnej Województwa Małopolskiego przez PUHIT Kraków spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z tytułu udzielonej pożyczki oraz wykreślenie hipoteki umownej.**
75. **Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Ochotniczej Straży Pożarnej w Skale, pn. „Rodzinny Rajd Rowerowy” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**
76. **Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia Integracyjnego Klubu Sportowego Druga Strona Sportu pn. „AKTYWIZACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W MAŁOPOLSCE” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**
77. **Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Fundacji Pomocy Osobom z Autyzmem "MADA" pn. „Punkt Konsultacyjny diagnostyczno-terapeutyczny dla osób z autyzmem i dzieci z zaburzeniami rozwoju oraz ich rodzin” złożonej z pominięciem**

otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

78. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Fundacji Integracji i Komunikacji Społecznej „FIKS” pn. „Razem Łatwiej – Ośrodek Terapeutyczny dla Osób z Jąkaniem w Krakowie” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
79. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Tatrzańskiego Stowarzyszenia Honorowych Dawców Krwi pn. Krwiste lato na Podhalu - 2025, złożonej w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
80. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia Zespołu Pieśni i Tańca Ziemia Lisiecka pn. „Seniorzy tańczą z nami – impreza integracyjna z okazji Dnia Babci i Dziadka II edycja” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
81. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Fundacji Promocji Wyrobów Rzemieślniczych pn. Kulinarne tradycje Małopolski-„Słodkie zapusty”. Wykład i warsztaty złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
82. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Małopolskiego Związku Piłki Nożnej pn. „XXVII Międzynarodowy Turniej Drużyn Sędziowskich” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
83. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Klubu Szermierczego Milenium Skawina pn. „Turniej szermierczy dla dzieci i młodzieży w Skawinie (Puchar Żubrów 2025)” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
84. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty UNIWERSYTETU TRZECIEGO WIEKU „AKTYWNE ŻYCIE” pn. „Bieg Tropem Wilczym - Miechów 2025” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
85. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia Cheerleaders Kraków pn. „International Cheerleading Championships in Kraków Polish Grand Prix PSCh 2025” złożonej z pominięciem

otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

86. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Fundacji "Szansa" pn. „Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
87. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia Fundacji Crush On Trash pn. „Kreatywne warsztaty upcyklingowe dla mieszkańców Gminy Zabierzów” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Wolne wnioski, sprawy bieżące.